CK/ck.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO  N.º 43, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2005.

        O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua

213ª Reunião Ordinária, realizada em 04 de novembro de 2005,

R E S O L V E:       homologar o Termo de Convênio e o Termo de Contrato abaixo

discriminados:

1. Termo de Convênio nº F06/2005 celebrado entre a UNIVER-

SIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO-UFRRJ

e a FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA CIENTÍFICA E

TECNOLÓGICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL

DO RIO DE JANEIRO-FAPUR, objetivando o gerenciamento

e a execução financeira dos recursos oriundos das taxas de

inscrições dos concursos para ingresso às primeiras séries do

ano de 2006 dos Cursos do Colégio Técnico - CTUR (processo

nº  23083.007464/2005-92). Assinado em 03 de setembro de

2005;

2. Termo de Contrato nº 28/2005 celebrado entre a UNIVER-

SIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO-UFRRJ

e a FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA CIENTÍFICA E

TECNOLÓGICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL

DO RIO DE JANEIRO-FAPUR, objetivando a promoção do

desenvolvimento institucional do Projeto de Estudo para

viabilização do Campus desta Universidade no Município de

Nova Iguaçu, através de gestão financeira pela FAPUR

(processo nº 23083.007201/2005-83). Assinado em 03 de

outubro de 2005.

                                                                            RICARDO MOTTA MIRANDA

                                                                                               Presidente